

# AIE Danmark ApS

Skottenborg 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 73 43 05

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Preben Nielsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AIE Danmark ApS Skottenborg 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 73 43 05
	Stiftet: 9. november 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Marianne Frederiksen Jan-Otto Christensen Preben Nielsen
<b>Direktion</b>	Preben Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 662 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 22 t.kr. mod et overskud sidste år på 139 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 137 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 143 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 102 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,5 % af de samlede aktiver på 137 t.kr., hvilket er et fald på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>661.854</b>	<b>642.681</b>
1 Personaleomkostninger	-629.535	-460.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.336</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>32.319</b>	<b>174.995</b>
Finansielle indtægter	1.326	2.825
2 Finansielle omkostninger	<u>-4.636</u>	<u>-179</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.009</b>	<b>177.641</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.659</u>	<u>-39.105</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>22.350</u></b>	<b><u>138.536</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.547
Udbytte for regnskabsåret	21.000	139.800
Overføres til overført resultat	1.350	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.811</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>22.350</u></b>	<b><u>138.536</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.903	0
Udskudte skatteaktiver		1.428	1.905
Andre tilgodehavender		27.257	35.131
Tilgodehavender i alt		<u>31.588</u>	<u>37.036</u>
Likvide beholdninger		<u>105.859</u>	<u>242.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>137.447</b></u>	<u><b>279.682</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>137.447</b></u>	<u><b>279.682</b></u>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		1.406	56
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		21.000	139.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>102.406</b></u>	<u><b>219.856</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		6.182	40.084
Anden gæld		28.859	19.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>35.041</u>	<u>59.826</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>35.041</b></u>	<u><b>59.826</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>137.447</b></u>	<u><b>279.682</b></u>

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	482.759	329.549
Pensioner	53.579	49.891
Andre omkostninger til social sikring	4.762	5.002
Personaleomkostninger i øvrigt	88.435	75.908
	<u><b>629.535</b></u>	<u><b>460.350</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	4.636	179
	<u><b>4.636</b></u>	<u><b>179</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	56	1.320
Årets overførte resultat	1.350	-21.811
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.547
	<u><b>1.406</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	21.000	139.800
	<u><b>21.000</b></u>	<u><b>139.800</b></u>
